15 I   NL 2016.1Ambachtsweg 14, B-3890 Gingelom • Tel +32 11 68 96 68 • Fax +32 11 68 50 86
www.dzignstone.be • sales@groupnivelles.com
volledig
verlek
STANDAARDMATEN Prijzen in €, excl. BTW
met ronde plug (niet meegeleverd)
dikte 30 mm, volledig verlek
Standaard geleverd zonder plug en zonder installatienoppen.
Installatienoppen los verkrijgbaar, zie p. 18
Voor alle maten geldt tolerantie ISO-2768-C.
SOLID SURFACE
DOUCHEPLATEN
Prijzen in €, excl. BTW
Artikelnummer Breedte Maatwerk lengte Putje P 1 P 2 P 3
DP.PSB08010XV 800 mm 1001 - 1199 mm ø 90 mm 641,00 808,00 865,00
DP.PSB08012XV 800 mm 1201 - 1399 mm ø 90 mm 749,00 944,00 1.011,00
DP.PSB08014XV 800 mm 1401 - 1599 mm ø 90 mm 855,00 1.077,00 1.154,00
DP.PSB08016XV 800 mm 1601 - 1799 mm ø 90 mm 962,00 1.212,00 1.299,00
DP.PSB09010XV 900 mm 1001 - 1199 mm ø 90 mm 675,00 851,00 911,00
DP.PSB09012XV 900 mm 1201 - 1399 mm ø 90 mm 788,00 993,00 1.064,00
DP.PSB09014XV 900 mm 1401 - 1599 mm ø 90 mm 900,00 1.134,00 1.215,00
DP.PSB09016XV 900 mm 1601 - 1799 mm ø 90 mm 1.013,00 1.276,00 1.368,00
DP.PSB10010XV 1000 mm 1001 - 1199 mm ø 90 mm 750,00 945,00 1.013,00
DP.PSB10012XV 1000 mm 1201 - 1399 mm ø 90 mm 875,00 1.103,00 1.181,00
DP.PSB10014XV 1000 mm 1401 - 1599 mm ø 90 mm 1.000,00 1.260,00 1.350,00
DP.PSB10016XV 1000 mm 1601 - 1799 mm ø 90 mm 1.125,00 1.418,00 1.519,00
MAATWERK
Artikelnummer Afmetingen B x L x H Putje
DP.PSB080080V 800 x 800 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080090V 800 x 900 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080100V 800 x 1000 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080120V 800 x 1200 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080140V 800 x 1400 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080160V 800 x 1600 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB080180V 800 x 1800 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090090V 900 x 900 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090100V 900 x 1000 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090120V 900 x 1200 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090140V 900 x 1400 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090160V 900 x 1600 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB090180V 900 x 1800 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB100100V 1000 x 1000 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB100120V 1000 x 1200 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB100140V 1000 x 1400 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB100160V 1000 x 1600 x 30 mm ø 90 mm
DP.PSB100180V 1000 x 1800 x 30 mm ø 90 mm
OPTIONELE EXTRA Prijs per lopende meter, in €, excl. BTW
Artikelnummer Omschrijving Hoogte plint Dikte plint P 1 P 2 P 3
DP.ACPLSS.1 lage plint Solid Surface tussen 50 en 100 mm 9 mm 30,00 38,00 41,00
DP.ACPLSS.2 hoge plint Solid Surface tussen 101 en 200 mm 9 mm 52,00 66,00 70,00
SOLID
CLASSIC
AUB
VERMELDEN
PLUG LINKS
OF RECHTS
AUB
VERMELDEN
PLUG LINKS
OF RECHTS
PRIJSGROEP 1
     white
     pergamon
     concrete light
     concrete dark
PRIJSGROEP 2
     Belgian hardstone
     granit grey
PRIJSGROEP 3
     beige grey
     iron grey
    platinum grey